'Come', he says, 'let us praise the Good as Him Who truly (exists), and the Maker of the substance of all things that exist: ὄν'—for so Dionysius himself calls God—'is by virtue of His superessential power the substantiating Cause and Creator of all that exists, of existence, of subsistence, of substance, of essence, of nature, the principle and the measure of ages, and the essentiality of times and

Concerning the progressions of the Most High Good into all things

et mensura saeculorum et temporum essentialitas et aeternitas existentium, tempus factorum, esse utcunque factis. Ex eo qui est aeternum et essentia et ΩΝ et tempus et generatio et factum in existenti essentialitas et utcunque subsistentia et substantia. Etenim deus nondum est ΩΝ sed simpliciter et incircumfinite totum in se ipso coambiens . . . Proinde et rex dicitur saeculorum tanquam in semet ipso et circa se ipsum totius esse et existentis substitutor et neque erat neque erit neque factus est neque fit nec fiet. Magis autem neque est sed ipse est esse existentibus et non existentia solum sed id ipsum esse existentium ex ante-aeternaliter existente.'

'Ipse enim est saeculum saeculorum subsistens ante saecula . . . quia omnibus existentibus et saeculis esse ex prouidente [est] et omne quidem saeculum et tempus ex ipso, totius saeculi et temporis et omnis utcunque existentis qui est ante [omnia] ΩΝ principium et causa et omnia ipsum participant et a nullo existentium recedit et ipse est ante omnia et omnia in se constituit. Et simpliciter, si quid utcunque est in ante-existente et est et intelligitur et saluatur.'

Et paulo post, post primordialium causarum explanationem, addit dicens: 'Esse autem ipsum existentibus omnibus nunquam deseritur. Ipsum uero esse ex ante-existente et ab ipso est esse et principium et mensura ante essentiam ΩΝ et non ipse esse et eum habet esse et ΩΝ et existentis et saeculi et omnium substantificum principium et medietas et consummatio et propterea ab eloquiis ipse uere ante ΩΝ iuxta omnem existentium intelligentiam multiplicatur et quod erat in ipso et quod est et quod erit et quod factum est et fit et fiet proprie laudatur. Haec enim omnia diuinitus intelligentibus secundum omnem excogitationem ipsum superessentialiter esse significant et ubique existentium causalem. Etenim neque quidem est hoc, hoc autem non est; neque ibi quidem est, ibi autem non est; sed omnia est ut causalis omnium, et in ipso omnia principia omnes conclusiones omnia existentia coambiens et praehabens et super omnia est ut ante omnia superessentialiter super ΩΝ.'